CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP

RESULTADO VESTIBULAR 2024.1

EDITAL Nº 21/2023

A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano – EESAP, torna público a listagem

de classificados no 1º vestibular 20244.1, realizado por meio do edital 21/2023. Segue abaixo

a classificação geral e por curso:

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MYRELA LOPES DE BRITO ROCHA ***.021.694-

**

876.58 1º COLOCADO

RAYSSA MARIANO DE ARAÚJO COSTA ***.951.154-

**

859.91 2º COLOCADO

EDUARDA RAQUEL PEDRO DA SILVA ***.020.464-

**

849.91 3º COLOCADO

ALBERTO HUGO ALBUQUERQUE MATIAS ***.429.624-

**

829.91 4º COLOCADO

ALESSANDRA SANTOS REIS ***.737.564-

**

653.28 5º COLOCADO

MARCOS VINÍCIUS ***.695.534-

**

623.32 6º COLOCADO

ISAAC ROCHA DA SILVA ***.485.754-

**

619.95 7º COLOCADO

DÉBORA TRAJANO MACENA RODRIGUES ***.016.014-

**

576.62 8º COLOCADO

JANIELLY SANTOS DE SOUSA ***.783.934-

**

559.96 9º COLOCADO

LAUZIELI SANTOS DE MORAES ***.014.134-

**

546.63 10º COLOCADO

LAVÍNIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE ***.781.594-

**

526.63 11º COLOCADO

FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES VIANA DE

CARVALHO

***.911.604-

**

526.62 12º COLOCADO

ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS CORREIA ***.570.184-

**

523.33 13º COLOCADO

THACILA FERNANDES DE LIMA ***.874.864-

**

506.63 14º COLOCADO

ÉRIKA SILVA ROCHA ***.835.238-

**

503.29 15º COLOCADO

PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO ***.544.294-

**

503.29 16º COLOCADO

AERTON PABLO PEREIRA RODRIGUES ***.065.104-

**

498.28 17º COLOCADO

MIRELI SAMUEL DA SILVA ***.098.104-

**

496.62 18º COLOCADO

ANA VITÓRIA DOS SANTOS SILVA ***.686.054-

**

489.97 19º COLOCADO

CAIO HAGG COSTA DE SENA ***.769.164-

**

483.3 20º COLOCADO

RAUANN MARTHYNN LEMOS DE

CARVALHO

***.255.784-

**

483.29 21º COLOCADO

MATEUS FELIPE DOS SANTOS ANDRADE ***.537.884-

**

479.96 22º COLOCADO

GRACYELI DA SILVA ARAÚJO ***.924.304-

**

469.97 23º COLOCADO

RAFAEL COSTA ARANTES ***.501.774-

**

459.96 24º COLOCADO

MAYNNE EVELYN MENDES DE LIMA ***.081.594-

**

453.33 25º COLOCADO

ÁUREA DE LOURDES HIPOLITO RODRIGUES ***.051.194-

**

453 26º COLOCADO

ANA KAROLINE DA COSTA MARREIRO ***.106.044-

**

449.97 27º COLOCADO

PEDRO DANIEL DA SILVA NETO ***.241.184-

**

446.64 28º COLOCADO

BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA ***.003.034-

**

443.33 29º COLOCADO

JAQUELINE FLORÊNCIO FERNANDES SILVA ***.799.064-

**

436.63 30º COLOCADO

GRAZIELA DE LIMA SANTOS ***.852.854-

**

433.33 31º COLOCADO

ANNA KAROLINA REINALDO PONTES ***.734.544-

**

433.31 32º COLOCADO

PRIMEIROS LUGARES DOS CURSOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

MYRELA LOPES DE BRITO ROCHA ***.021.694-

**

876.58 1º

COLOCADO

Bolsa 50%

RAYSSA MARIANO DE ARAÚJO COSTA ***.951.154-

**

859.91 2º

COLOCADO

Bolsa 50%

EDUARDA RAQUEL PEDRO DA SILVA ***.020.464-

**

849.91 3º

COLOCADO

BACHARELADO EM FARMÁCIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

ALBERTO HUGO ALBUQUERQUE

MATIAS

***.429.624-

**

829.91 1º

COLOCADO

Bolsa 50%

RAUANN MARTHYNN LEMOS DE

CARVALHO

***.255.784-

**

483.29 2º

COLOCADO

BACHARELADO EM DIREITO

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

MARCOS VINÍCIUS ***.695.534-

**

623.32 1º

COLOCADO

Bolsa 50%

JANIELLY SANTOS DE SOUSA ***.783.934-

**

559.96 2º

COLOCADO

Bolsa 50%

LAUZIELI SANTOS DE MORAES ***.014.134-

**

546.63 3º

COLOCADO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

ISAAC ROCHA DA SILVA ***.485.754-

**

619.95 1º

COLOCADO

Bolsa 50%

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

DÉBORA TRAJANO MACENA

RODRIGUES

***.016.014-

**

576.62 1º

COLOCADO

Bolsa 50%

LAVÍNIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE ***.781.594-

**

526.63 2º

COLOCADO

PEDRO DANIEL DA SILVA NETO ***.241.184-

**

446.64 3º

COLOCADO

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES VIANA DE

CARVALHO

***.911.604-

**

526.62 1º

COLOCADO

ANNA KAROLINA REINALDO PONTES ***.734.544-

**

433.31 2º

COLOCADO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS

CORREIA

***.570.184-

**

523.33 1º

COLOCADO

RAFAEL COSTA ARANTES ***.501.774-

**

459.96 2º

COLOCADO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

AERTON PABLO PEREIRA RODRIGUES ***.065.104-

**

498.28 1º

COLOCADO

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

Nome CPF Pontuação Classificação Premiação

MIRELI SAMUEL DA SILVA ***.098.104-

**

496.62 1º

COLOCADO

MAYNNE EVELYN MENDES DE LIMA ***.081.594-

**

453.33 2º

COLOCADO

GRAZIELA DE LIMA SANTOS ***.852.854-

**

433.33 3º

COLOCADO

Obs:

1. As bolsas do vestibular 2024.1 seguem normativas expressas no edital nº 21/2023.

2. Caso seu nome não conste em nenhuma das listas acima, por favor entrar em contato com

a secretaria.